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Miércoles, 02 de Agosto de 2023

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de El Guijo

Num. 3.319/2023

Aprobacion definitiva del expediente 01/2023 reconocimiento
extrajudicial de créditos facturas ejercicio 2022.
DON JESUS FERNANDEZ APERADOR, ALCALDE-PRESI-

FECHA REGISTRO

ENTRADA
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
04/01/2023
15/02/2023
03/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
10/01/2023
09/01/2023
11/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
16/01/2023
16/01/2023
24/01/2023
20/02/2023

FECHA FACTURA

30/09/2022
31/10/2022
30/11/2022
31/12/2022
21/05/2021
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
30/12/2022
31/12/2022
22/12/2022
26/02/2022

TERCERO

Rafael Moreno Mufioz, S.L.
Rafael Moreno Mufioz, S.L.
Rafael Moreno Mufioz, S.L.
Rafael Moreno Mufioz, S.L.
Rafael Bernias Romero
Sociedad Estatal de Correos
Pilar Pérez Gélvez

Jose Manuel Moya Risquez
Movistar Prosegur Alarmas

La Informacién de Los Pedroches

Magquinaria y Servicios Garmo, S.L.

Jose Manuel Moya Risquez

Jose Manuel Moya Risquez

Jose Manuel Moya Risquez
Francisco Jurado Olmo

Obras y Servivios, S.L.
Suministros Energeticos Cérdoba
Rafael Bernias Romero

TOTAL

N 146 p.1

DENTE DEL EXCMO AYUNTAMIENTO DE EL GUIJO (CORDO-

BA) HACE SABER:

Que no habiéndose formulado reclamacién alguna contra el
acuerdo de aprobacion inicial del expediente 01/2023 de recono-
cimiento extrajudicial de créditos de facturas del ejercicio 2022,
publicado en el B.O.P. 95/2023, de 22 de mayo, queda elevado a

definitivo, segun el siguiente detalle:

AYUNTAMIENTO DE EL GUIJO

IMPORTE

51,24
148,72
62,56
79,59
183,89
4,45
484,00
105,60
53,24
121,00
416,24
230,87
154,52
130,32
27,83
1016,40
1550,00
102,91
4.923,38

APLIC. PRESUP.

17122199
17122199
17122199
17122199
338 22105
920 22000
340 22609
920 22601
432 22701
920 22602
920 20301
165 21300
920 21300
340 21300
920 22199
231 62900
920 22103
338 22105

Lo que se hace publico para general conocimiento en el Guijo.
El Guijo 20 de julio de 2023. Firmado electrénicamente por el

Alcalde-Presidente, Jests Fernandez Aperador.
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El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2023-08-02T07:57:01+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




