

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de El Guijo

Núm. 3.319/2023

Aprobación definitiva del expediente 01/2023 reconocimiento extrajudicial de créditos facturas ejercicio 2022.

DON JESÚS FERNÁNDEZ APERADOR, ALCALDE-PRESI-

DENTE DEL EXCMO AYUNTAMIENTO DE EL GUIJO (CÓRDO-BA) HACE SABER:

Que no habiéndose formulado reclamación alguna contra el acuerdo de aprobación inicial del expediente 01/2023 de reconocimiento extrajudicial de créditos de facturas del ejercicio 2022, publicado en el B.O.P. 95/2023, de 22 de mayo, queda elevado a definitivo, según el siguiente detalle:

AYUNTAMIENTO DE EL GUIJO

FECHA REGISTRO ENTRADA	FECHA FACTURA	TERCERO	IMPORTE	APLIC. PRESUP.
22/03/2022	30/09/2022	Rafael Moreno Muñoz, S.L.	51,24	171 22199
22/03/2022	31/10/2022	Rafael Moreno Muñoz, S.L.	148,72	171 22199
22/03/2022	30/11/2022	Rafael Moreno Muñoz, S.L.	62,56	171 22199
04/01/2023	31/12/2022	Rafael Moreno Muñoz, S.L.	79,59	171 22199
15/02/2023	21/05/2021	Rafael Bernias Romero	183,89	338 22105
03/01/2023	31/12/2022	Sociedad Estatal de Correos	4,45	920 22000
04/01/2023	31/12/2022	Pilar Pérez Gálvez	484,00	340 22609
04/01/2023	31/12/2022	Jose Manuel Moya Risquez	105,60	920 22601
10/01/2023	31/12/2022	Movistar Prosegur Alarmas	53,24	432 22701
09/01/2023	31/12/2022	La Información de Los Pedroches	121,00	920 22602
11/01/2022	31/12/2022	Maquinaria y Servicios Garmo, S.L.	416,24	920 20301
12/01/2022	15/12/2022	Jose Manuel Moya Risquez	230,87	165 21300
12/01/2022	15/12/2022	Jose Manuel Moya Risquez	154,52	920 21300
12/01/2022	15/12/2022	Jose Manuel Moya Risquez	130,32	340 21300
16/01/2023	30/12/2022	Francisco Jurado Olmo	27,83	920 22199
16/01/2023	31/12/2022	Obras y Servivios, S.L.	1016,40	231 62900
24/01/2023	22/12/2022	Suministros Energeticos Córdoba	1550,00	920 22103
20/02/2023	26/02/2022	Rafael Bernias Romero	102,91	338 22105
	TOTAL		4.923,38	

Lo que se hace público para general conocimiento en el Guijo. El Guijo 20 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde-Presidente, Jesús Fernández Aperador.